

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		42574	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		02 Apr 2025	
Modi Realty Mallapur LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP		Sy.No 19, Mallapur Survey No 19, Mallapur, Hyderabad. NExt to NFC Rai, Hyderabad, Telangana- 500076		PO No		20250329008	
				PO Date		28 Mar 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM7043-Plumbing-GI Coupling-B Class-32mm-Nos.	73079210	10.00	72.20	722	18.00	129.96
2	PLUM8181-Plumbing-GI Coupling-B Class-50mm-Nos.	73079210	10.00	146.90	1,469	18.00	264.42
3	PLUM6381-Plumbing-GI Elbow-B Class-32mm-Nos.	73079210	10.00	105.88	1,059	18.00	190.58
4	PLUM1758-Plumbing-GI Elbow--50mm-Nos.	73079210	3.00	221.70	665	18.00	119.71
5	PLUM3401-Plumbing-GI Nipple-B Class-32X150mm-Nos.	73079210	10.00	78.60	786	18.00	141.48
6	PLUM7768-Plumbing-GI Plug- -32mm-Nos.	73079210	10.00	68.75	688	18.00	123.75
7	PLUM8606-Plumbing-GI Tee--50mm-Nos.	73079210	4.00	130.20	521	18.00	93.74
	Transport Charges			100.00		18.00	18.00
				Total Taxable Amount	6,009.2		1,081.65
				Total Invoice Amount			7,091.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		540.82	540.82				

